
KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ
KARİYER PLANLAMA UYGULAMA MER.

2020 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu

https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/duyuru-detay/22/iskulubu-online-etkinlikleri-ogrencilikten-is-hayatina-geciste-kariyer-basvurulari-acildi
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2020/merkez/kariyer-planlama-uygulama/1f6ba6c9-94d8-4067-980e-c26cffc3d012.jpg
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/i/5-1/kurul-ve-komisyonlar
http://anket.cbiko.gov.tr/Public/kpd
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/duyuru-detay/24/is-kulubu-online-etkinlikleri-gelecegini-tasarlamak-egitimi-basvurulari-acildi
https://anket.cbiko.gov.tr/Public/kpddegerleme
https://kariyer.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/8525226d-d450-4fe8-95a1-873349c2331e.pdf


1 - ÖZET

1.1- Özet

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Birim İç Değerlendirme Raporu, 2020 yılı içerisinde merkezin gerçekleştirmiş olduğu bütün faaliyetlerin
değerlendirilmesi amacıyla yapılmaktadır. Bu noktada hazırlanan mevcut BİDR; Birim kalite güvence sistemi, eğitim-öğretim faaliyetleri, araştırma ve geliştirme
sistemi, toplumsal katkı ve yönetim sistemlerini içermektedir. Raporun hazırlanma sürecinde birim kalite komisyonu bir araya gelerek toplantılar düzenlemiştir. Bu
toplantılar neticesinde üst komisyonlara öneriler sunulmuş, bu öneriler doğrultusunda iyileştirmeler yapılması önerilmiştir.

Kalite güvence sistemi hususunda, KARMER stratejik amaç ve hedefleri KAYU stratejik amaç ve hedeflerini destekler doğrultudadır. Birimimiz kalite komisyonu
kurulmuştur. Ayrıca yetki, görev ve sorumlulukları organizasyon yapısı KARMER yönetmeliğinde tanımlanmıştır. Birimde üst yönetiminde dahil olduğu kalite
güvencesi kültürü desteklenmektedir. Birimimiz iç ve dış paydaşları belirlenmiş ve iletişim kurularak birlikte hareket edilmiştir.

KARMER bir eğitim birimi olmadığı için eğitim-öğretim faaliyetleri yürütülememiştir. Ancak eğitim birimlerine hem kariyer danışmanlığı hemde kariyer planlama dersi
kapsamında birim temsilcileri aracılığıyla destekler vermiştir. Bu desteklerine ek olarak öğrencilere CBİKO aracılığıyla Yetenek Kapısı ve Kariyer Kapısı gibi
platformlarda bulunma imkanı vererek bu platformlar aracılığı ile iş ve staj imkanı elde etmeleri amaçlanmıştır.

Araştırma ve geliştirme sürecinde kurumsal hedefler ve amaçlar doğrultusunda çalışmalar yürütülmektedir. Bu süreç paydaşların da desteğiyle geliştirilmiştir. Lakin
KARMER’in mali bir bütçesi olmadığı için bağımsız faaliyetler yürütmemiştir.

Toplumsal katkı sağlama noktasında KARMER, CBİKO ve İŞKUR ile birlikte çeşitli etkinlikler düzenleyerek toplumsal fayda oluşturmaya gayret göstermiştir.
KARMER’in birim stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına alan yönetsel ve idari yapılanmaya sahiptir. 

2 - BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

2.1- Birim Hakkında Bilgiler

İletişim Bilgileri

Kariyer Merkezi Md: Özgür DEMİRTAŞ,

Kayseri Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi,

+90(505) 761-2148, ozgurdemirtas@kayseri.edu.tr

Tarihsel Gelişimi

Kayseri Üniversitesi Rektörlüğü’nün, Rektörlük bünyesinde Kariyer Planlama Uygulama Ve Araştırma Merkezi kurulması konusundaki teklifi 06.03.2019 tarihli
Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanunla değişiklik 7/d-2 maddesi uyarınca, söz konusu teklif uygun
görülmüştür. Birim 7 Nisan 2019 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan yönetmelikle birlikte faaliyete başlamıştır.

KARMER, faaliyetlerini yürütürken Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) ve Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) ile işbirliği halinde hareket
etmiştir.

Merkez, Üniversite örgüt yapısı içinde Rektörlüğe bağlı bir birim olarak çalışmaktadır. Birim Müdürü Doç. Dr. Özgür DEMİRTAŞ, Müdür Yardımcıları ise; Öğr. Gör.
Orhan KESKİN ve Öğr. Gör. Elif Nisa YAYLA’ dır. Birimin daimi çalışan kadrolu bir personeli bulunmamaktadır.

Merkezin işlevselliğini artırmak, öğrenci ve mezunlarla doğrudan iletişim kurabilmek amacı ile Üniversitenin tüm birimlerinden (Fakülte, Yüksekokul, Meslek
Yüksekokul) kariyer temsilcileri Müdür’ün teklifi üzerine birimler tarafından görevlendirilmiştir. 

Misyon

Mezun ve mevcut öğrencilerimize kendilerini, ve iş dünyasını tanımalarını sağlayarak, kendi yetenek, bilgi, beceri, ilgi ve isteklerine uygun kariyerlerini planlama ve
geliştirme konusunda destek vermektir.

Vizyon

Sürekli öğrenen, fark yaratan, örnek alınan lider bir merkez olmak.

Değerler

● Bilimsel bilgiye dayalı,

● Değişime uyumlu,

● Teori ve pratik uyumlu,

● Etik ilkelere bağlı

● İnovatif



● Proaktif

3 - KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ

3.1- Misyon ve Stratejik Amaçlar

2019 yılında kurulan Birimimiz 2020-2024 Stratejik Planını hazırlayarak Kurum Stratejik Planı amaç ve hedeflerini sağlar doğrultuda ilerlemektedir. Birimimizin
misyon, vizyon, stratejik amaç, hedefleri, ve performans göstergeleri hazırlanmıştır. Ancak Birimimizin yeni kurulması ve yapılanmasından dolayı kalite
güvencesi,eğitim ve öğretim; araştırma ve geliştirme; toplumsal katkı ve yönetim politikası henüz belirlenememiştir. Kalite güvencesi sistemi sürdürülebilir hale
getirilecektir, yönetim şekli, yapılanması, temel mekanizmaları, merkezi kurgu ve birimlere erişimi açıklanacaktır.

Kanıt A1_1.1_1. Birim Stratejik Planı

Kanıt A1_1.1_2. Kayseri Üniversitesi Stratejik Planı 

Kanıt A1_1.1_3. Geleceğini Tasarlamak Etkinliği

Kanıt A1_1.1_4. İçsel Motivasyon Eğitimi

Kanıt A1_1.1_5. Öğrencilikten İş Hayatına Geçişte Kariyer Etkinliği

Kanıt A1_1.1_6. 2020 Birim Faaliyet Raporu

3.2- İç Kalite Güvencesi

Birimimizin Kalite komisyonu bulunmak ile beraber yetki, görev ve sorumlulukları tanımlanmamıştır. Birimde Üst yönetimin de dahil olduğu kalite güvencesi
kültürünü destekleyen liderlik yaklaşımını oluşturmak üzere planlamalar bulunmaktadır. Ancak birimimizin yeni kurulması ve yapılanmasından dolayı iç kalite
güvencesi mekanizmaları (PUKÖ çevrimleri, takvim, birimlerin yapısı) henüz belirlenmemiştir.

Kanıt A2_2.1_1. Birim Kalite Komisyonunun organizasyon yapısı, üye dağılımı

Kanıt A2_2.3_1. Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkez Toplantısı

3.3- Paydaş Katılımı

Birimde kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş
katılımını sağlamak için planlamalar bulunmaktadır. Bu kapsamda Kariyer Planlama dersi için paydaşlarımız olan öğrenciler ve Öğretim Elemanlarından
değerlendirme anketleri elde edilmektedir. Bir diğer paydaşımız olan Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından ders müfredatı ve ders değerlendirme
kriterlerine yönelik olarak görüş alınmaktadır. İlerideki süreçlerde sonuçlar değerlendirilecek ve iyileştirmeler gerçekleştirilecektir.

Kanıt A3_3.1_1. Kariyer Planlama Dersi Eğitici Ders Değerleme Formu

Kanıt A3_3.1_2. Kariyer Planlama Dersi Öğrenci Ders Değerleme Formu

Kanıt A3_3.1_3. Kariyer Planlama Dersi Ders İçeriği 

3.4- Uluslararasılaşma

Birimimizin yeni kurulması ve yapılanmasından dolayı uluslararasılaşma politikaları, süreçlerinin yönetimi, organizasyonel yapısı, kaynakları ve performansına
yönelik olarak planlamalar bulunmamaktadır. İlerleyen süreçlerde bu politika ve yapılanmalara yönelik olarak iyileştirmeler gerçekleştirilecektir.

4 - EĞİTİM ve ÖĞRETİM

4.1- Programların Tasarımı ve Onayı

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi bir eğitim birimi olmadığı için bu alanda herhangi bir çalışma yapılmamıştır. Bu bağlamda Programların Tasarımı
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ve Onayı altındaki dereceli değerlendirme anahtarları için bir çalışma gerçekleştirilememiştir. 

4.2- Öğrenci Kabulü ve Gelişimi

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi bir eğitim birimi olmadığı için bu alanda herhangi bir çalışma yapılmamıştır. Bu bağlamda Öğrenci Kabulü ve
Gelişimi dereceli değerlendirme anahtarları için bir çalışma gerçekleştirilememiştir.

4.3- Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) tarafından oluşturulan Yetenek Kapısı platformu üzerinden öğrencilere istedikleri zaman danışmanlık alabilecekleri
birim danışmanları atanmıştır. Ayrıca öğrencilere yönelik olarak yapılan online anket ile Kariyer Planlama Dersi değerlendirmesi için geri bildirimler alınmıştır.

Kanıt B3_3.3_1. Kariyer Planlama Dersi Öğrenci Ders Değerleme Formu

Kanıt B3_3.4_1. Yetenek Kapısı Akademik Danışmanlık Sekmesi

Kanıt B3_3.4_2. Kariyer Planlama Ders İçeriği 

4.4- Öğretim Elemanları

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından oluşturulan Uzaktan Eğitim Platformu ve YTNK TV platformu aracılığıyla merkezimiz birim temsilcisi olan
öğretim elemanlarına Kariyer Planlama Dersine ilişkin eğitimler verilmektedir.

Kanıt B4_4.2_1. Kariyer Planlama Ders İçeriği

Kanıt B3_4.2_2. Uzaktan Eğitim Kapısı Web Sayfası

Kanıt B3_4.2_3. YTNK TV Web Sayfası 

4.5- Öğrenme Kaynakları

Sosyal ve kültürel anlamda Üniversitemiz stratejik planları ve KARMER hedefleri doğrultusunda öğrencilere sosyal ve kültürel alanlarda etkinlikler sunulmuştur.
Ayrıca birim temsilcilerimiz kendi birimlerinde kariyer danışmanlıkları yapmaktadır. Birim yöneticilerimiz ve birim temsilcilerimiz ise kariyer hizmetlerini ağırlıklı
olarak Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nden almaktadır.

Kanıt B5_5.2_1. KARMER, iŞKUR ve İş Klübü tarafından Kariyer ve Kişisel Gelişim Eğitimi

Kanıt B5_5.2_2. KARMER, iŞKUR ve İş Klübü tarafından 2. Kariyer ve Kişisel Gelişim Eğitimi

Kanıt B5_5.2_3. KARMER, iŞKUR ve İş Klübü tarafından 3. Kariyer ve Kişisel Gelişim Eğitimi

Kanıt B5_5.2_4. Üniversiteni Keşfet Online Tercih Fuarı

Kanıt B5_5.2_5. İşkulübü Online Etkinlikleri "İçsel Motivasyon" Eğitimi

Kanıt B5_5.2_6. İşkulübü Online Etkinlikleri "Öğrencilikten İş Hayatına Geçişte Kariyer"

Kanıt B5_5.2_7. İş Kulübü Online Etkinlikleri "Geleceğini Tasarlamak" Eğitimi

Kanıt B5_5.5_1. Kariyer Planlama Ders İçeriği

Kanıt B5_5.5_2. Uzaktan Eğitim Kapısı Web Sayfası

Kanıt B5_5.5_3. YTNK TV Web Sayfası 

4.6- Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi

Yetenek Kapısı Platformu üzerinden kayıtlı öğrencilerin mezun olduktan sonra izlenmesi mümkündür. Bu sayede öğrencilerimizin mezun olduktan sonra hedeflerine
ulaşıp ulaşmadığı irdelenebilir.
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Kanıt B6_6.2_1. Yetenek Kapısı Öğrenci Kayıt Ekranı

5 - ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME

5.1- Araştırma Stratejisi

Kariyer merkezi için planlanan araştırmaların içeriği ve kurumun hedeflerine uygunluğuna üniversitemiz stratejik planı doğrultusunda karar verilmektedir. Bu sebeple
üniversitemizin tercih sıralamasını öne çıkarmak, öğrencilerimizin mezuniyet öncesi - sonrasında kariyer imkanlarını tanıtarak iş hayatına hazırlamak, üniversite
personelimiz ve öğrencilerimizin kişisel gelişimine katkı sağlayacak etkinlikler ve kursları araştırarak bu kursları kurum bünyesine entegre etmek öncelikli araştırma
alanlarımızı oluşturmaktadır.

Kanıt C1_1.2_1. KARMER Yönetimi

Kanıt C1_1.2_2.KARMER Organizasyon Şeması

Kanıt C1_1.3_1. KARMER Sanayi İşbirliği

Kanıt C1_1.3_4. KARMER 2020 Staj Seferberliği Programı

5.2- Araştırma Kaynakları

Birim, araştırma ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını sağlamalıdır. Birimin araştırma
politikaları, iç ve dış paydaşlarla iş birliğini ve kurum dışı fonlardan yararlanmayı teşvik etmelidir.

Kanıt C2_2.3_1. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Web Sitesi

Kanıt C2_2.3_2. İşkur Web Sitesi

Kanıt C2_2.3_3. Yetenek Kapısı Web Sitesi

Kanıt C2_2.3_4. Kariyer Kapısı Web Sitesi

Kanıt C2_2.3_5. YTNK TV Web Sitesi

Kanıt C2_2.3_6. Uzaktan Eğitim Kapısı Web Sitesi

5.3- Araştırma Yetkinliği

Birim, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin sürdürmek ve iyileştirmek için olanaklar sunmalıdır.

5.4- Araştırma Performansı

Birim, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmeli, değerlendirmeli ve sonuçlarını yayımlamalıdır. Elde edilen bulgular, birimin
araştırma ve geliştirme performansının periyodik olarak gözden geçirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için kullanılmalıdır.

Kanıt C4_4.1_1. Kariyer Planlama Dersi Eğitici Ders Değerleme Formu

Kanıt C4_4.2_1. Kayseri Üniversitesi 2020-2024 Stratejik Planı

Kanıt C4_4.2_2. YÖKAK Kayseri Üniversitesi Gösterge Raporu - Anahtar Göstergeler
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6 - TOPLUMSAL KATKI

6.1- Toplumsal Katkı Stratejisi

Birim çalışmaları çerçevesinde kişisel gelişim katkısı sağlayacak; ders, eğitim, kurs ve seminerler düzenleyerek üniversite personelinin ve öğrencilerin gelişimine
katkı sağlanması amaçlanmıştır.

Kanıt D1_1.1_1. Birim Toplumsal Katkı Politikası

Kanıt D1_1.1_2. KARMER, iŞKUR ve İş Klübü tarafından Kariyer ve Kişisel Gelişim Eğitimi

Kanıt D1_1.1_3. KARMER, iŞKUR ve İş Klübü tarafından 2. Kariyer ve Kişisel Gelişim Eğitimi

Kanıt D1_1.1_4. KARMER, iŞKUR ve İş Klübü tarafından 3. Kariyer ve Kişisel Gelişim Eğitimi

Kanıt D1_1.1_5. İşkulübü Online Etkinlikleri "İçsel Motivasyon" Eğitimi

Kanıt D1_1.1_6. KARMER Sanayi İşbirliği

Kanıt D1_1.1_7. KARMER IGA Uçan Fikirler Proje Yarışması

Kanıt D1_1.1_8. KARMER 2020 Staj Seferberliği Programı

Kanıt D1_1.1_9. KARMER Siber Güvenlik

6.2- Toplumsal Katkı Kaynakları

Merkezimize bağlı mali kaynaklar bulunmamaktadır. Toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülebilmesi “C.2.2. Birim içi kaynaklar” bölümünde bahsedildiği üzere
sağlanmaktadır.

6.3- Toplumsal Katkı Performansı

Toplumsal katkı hedeflerinin gerçekleşme düzeyi ve performansı, geri bildirimler doğrultusunda izlenebilmektedir. Merkezimizin 2019 yılında kurulması ve dünyayı
etkisi altına alan pandemi süreci nedeniyle izleme mekanizması geliştirilememiştir. 2021 birim hedeflerimiz doğrultusunda performans geri bildirimlerinin geliştirecek
olan sistem üzerinde izlenilmesi hedeflenmektedir.

7 - YÖNETİM SİSTEMİ

7.1- Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı

Birim, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına alan yönetsel ve idari yapılanmaya sahiptir. Yönetim kadrosu gerekli yapıcı liderliği
üstlenebilmekte ve idari kadrolar gerekli yetkinliktedir. Ancak Birimde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin
süreçler henüz tanımlanmamıştır. İlerleyen dönemlerde süreç yönetimi mekanizmaları izlenecek ve ilgili paydaşlarla değerlendirmeler yapılarak iyileştirilecektir.

Kanıt E1_1.1_1. Organizasyon Şeması

Kanıt E1_1.1_2.Kayseri Üniversitesi Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

7.2- Kaynakların Yönetimi

https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/i/27-1/politikalar
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/duyuru-detay/5/karmer-iskur-ve-is-klubu-tarafindan-kariyer-ve-kisisel-gelisim-egitimi
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/duyuru-detay/9/karmer-iskur-ve-is-klubu-tarafindan-2-kariyer-ve-kisisel-gelisim-egitimi
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/duyuru-detay/13/karmer-iskur-ve-is-klubu-tarafindan-3-kariyer-ve-kisisel-gelisim-egitimi
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/duyuru-detay/19/iskulubu-online-etkinlikleri-icsel-motivasyon-egitimi-basvurulari-acildi
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/duyuru-detay/3/universite-sanayi-isbirligiyle-yeni-mezun-genclerimize-is-imkani
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/duyuru-detay/2/iga-ucan-fikirler-proje-yarismasi-basladi
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/duyuru-detay/14/staj-seferberligi-basladi
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/duyuru-detay/20/hackathor-siber-guvenlik-hackathonu-basvurulari-acildi
https://kariyer.kayseri.edu.tr/tr/i/6-1/organizasyon-semasi
https://kariyer.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/8525226d-d450-4fe8-95a1-873349c2331e.pdf


Birimimizde insan kaynaklarına ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır. Doğrudan Kayseri Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olduğu için kendisine ait bir bütçesi
bulunmamaktadır. Bundan dolayı mali kaynakları ile taşınır ve taşınmaz kaynaklarının tümünü etkin ve verimli kullandığını güvence altına alan bir yönetim sistemine
henüz sahip değildir.

7.3- Bilgi Yönetim Sistemi

Birimimizin yeni kurulması ve yapılanmasından dolayı yönetsel ve operasyonel faaliyetlerinin etkin yönetimini güvence altına alabilmek üzere gerekli bilgi ve verileri
periyodik olarak topladığı, sakladığı, analiz ettiği ve süreçlerini iyileştirmek üzere kullandığı entegre bir bilgi yönetim sistemine henüz sahip değildir. Bundan dolayı
Birimde bilgi güvenliği ve güvenirliğine yönelik çalışmalar bulunmamaktadır. Ancak gerekli iyileştirmeler yapıldıktan sonra sonra sonuçlar izlenecek ve
değerlendirilecektir.

7.4- Destek Hizmetleri

Birim, dışarıdan aldığı destek hizmetlerinin uygunluğunu, kalitesini ve sürekliliğini değerlendirmek üzere tanımlı süreçleri henüz bulunmamaktadır. Gerekli
mekanizmalar gerçekleştirildikten sonra izlenecek ve ilgili paydaşların geri bildirimleri alınarak iyileştirilecektir.

7.5- Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Birimde kamuoyunu bilgilendirmek ve hesap verebilirliği gerçekleştirmek üzere mekanizmalar bulunmamaktadır. Gerekli iyileştirmeler yapıldıktan sonra eğitim-
öğretim programlarını ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde tüm faaliyetler hakkındaki bilgileri açık, doğru, güncel ve kolay ulaşılabilir şekilde
yayımlanacak ve kamuoyu bilgilendirilecektir. Geliştirilecek mekanizma ile yönetim ve idari kadroların verimliliğini ölçüp değerlendirebilen ve hesap verebilirliklerini
sağlayan yaklaşımlara sahip olunacaktır.

8 - SONUÇ ve DEĞERLENDİRME

8.1- Sonuç

Kayseri Üniversitesi öğrencilerine ve mezunlarına hizmet eden KARMER, güçlü eğitim temelini doğru mesleki tercihlere dönüştürme amacıyla 2019 yılında
kurulmuştur. Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, Üniversitemiz öğrencilerine kişiliklerini tanıma, ilgi alanlarının belirlenmesi, hedeflerin saptanması, iş
hayatı ile ilgili sektör/kurum tanıma, kariyer geliştirme, iş hayatına hazırlama ve karar verme gibi konularda danışmanlık yapmayı hedeflenmektedir. Bu kapsamda;
Kayseri Üniversitesindeki her seviyedeki akademik birimleri, idari birimleri, öğrenci kulüpleri, grupları, öğrenci konseyi, mezunlarla ilgili sivil toplum örgütleri ve diğer
tüm paydaşlarla koordinasyon sağlanması amaçlanmaktadır.

İlk dönem hedefleri içerisinde yer alan web sitesi kurulumu, öğrenciler ile aktif iletişim ve duyurumu sağlanması için oluşturulması planlanan sosyal medya
hesaplarının oluşturulması ve yönetilmesi ile ilgili süreçler 2020 yılının ilk 6 aylık döneminde tamamlanmıştır.

Mezun takip sisteminin oluşturulması adına da özel sektör temsilcileri ile görüşülerek ortak bir iş veren – öğrenci platformu oluşturulması için gerekli görüşmeler
yapılmaya başlanmıştır.

Hedeflere ulaşılması konusunda yaşanan en önemli sıkıntı tüm dünyayı etkisi altına alan ve ülkemizde de eğitim süreçlerinin yapısının değişmesine neden olan
Covid-19 pandemisi nedeniyle özellikle izleme ve geri bildirim açısından yeterli veri elde edilememiştir.

KARMER’in amaçladığı önemli çalışmalardan biri olan öğrenciler ile sektördeki iş verenlerin buluşması adına yapılacak faaliyetler yukarıda bahsi geçen Covid-19
pandemi süreci dolayısı ile yapılamamıştır.

Diğer yandan KARMER elindeki kısıtlı olanaklara rağmen online ve yüzyüze olmak üzere birçok kültürel, sosyal etkinlik düzenlemiştir.

Bunun yanında 2020 yılı içerisindeki en önemli KARMER aktivitesi: 2020-2021 Eğitim-Öğretim Dönemi, Güz Yarıyılı içinde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları
Ofisi’nin tavsiyesi doğrultusunda; Kayseri Üniversitesi’nde bulunan tüm eğitim birimlerinin 1. Sınıflarına zorunlu olmak şartı ile asgari 1 ders saati (40 Dk) Kariyer
Planlama dersinin eklenmesidir.

Bu ders ile ilgili ders bilgi paketi CBİKO tarafından hazırlanmıştır. Dersi veren akademik personele yönelik eğitimler https://uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr adresi
üzerinden yapılmıştır. Ayrıca öğrencilerin faydalanması için ytnk.tv internet adresi üzerinden eğitim videolara internet ortamına yüklenmiştir.



İkinci önemli ortak proje ise yine CBİKO tarafından organize edilen https://www.yetenekkapisi.org internet sitesi ve https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ internet
sitesine öğrencilerimizin kaydının tamamlanması süreçleriydi. Bu süreç içinde yer alan staj seferberliği, Kariyer fuarı gibi çalışmalara da KARMER olarak aktif
destek verilmiştir.

KARMER’in stratejik olarak en zayıf yönü iş piyasası ile öğrenciler arasında aktif bir ilişki ağını henüz kuramamış olmasıdır. Bu durum ise Covid-19 pandemisi
tehdidinin, gelişme aşamasında olan KARMER üzerine negatif etkisi olmuştur. İlerleyen yıllar içinde KARMER bu süreçte kaybettiği ivmeyi kazanmak adına ek
faaliyet ve süreç iyileştirmeleri yoluyla eksikliklerini gidermeyi hedeflemektedir.

KARMER’in en güçlü yönü Kayseri ilinin gelişen sanayi ve hizmet alt yapısından kaynaklı olarak bu sektörlerin ihtiyaç duyduğu, stajyer, ara eleman ve personel
eksikliğini giderme noktasında yönlendirici bir merkez olmasıdır. Özellikle Kayseri Üniversitesinin bölgesel kalkınmada üstlenmeyi planladığı stratejik rol bu süreci
kolaylaştırmaktadır. İlerleyen süreç içinde kurumsal hedef, amaçlarını; vizyon ve misyonu çerçevesinde, ek kurumsal araçlar ve ortaklar ile geliştirmeyi planlayan
KARMER bu güçlü yönü fırsatlar ile birleştirerek başta mevcudu olduğu üniversite, sonrasında ise ülke hedeflerİ doğrultusunda şekillendirilecektir. 
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